número_1 i_2, i la memòria tècnica presentada a l’oferta,  que s’adjunta a aquest contracte com a
annex_3.

Segona.- L’adjudicatari s’obliga a realitzar  el contracte per import total de trenta-tres mil quatre-
cents trenta-cinc euros amb noranta-tres cèntims (33.435,93€), de les quals vint-i-set mil sis-cents
trenta-tres euros (27.633,00€) correspon al preu del contracte, i cinc mil vuit-cents dos euros amb
noranta-tres cèntims (5.802,93€) es correspon al 21% de  l’impost sobre el Valor Afegit.

Tercera.-  L’adjudicatari  executarà  al  seu  càrrec  les  següents  millores  ofertades  lliure  i